desarrollo e implementación de sistemas de gestión diseñadas de acuerdo a la necesidad de 

nuestros clientes; el año 2016 la empresa fue consolidándose en el mercado de desarrollo 

tecnológico, tal es así que se logró facturar en nuestro segundo año ventas por un valor de 

63.420,00 (Sesenta y tres mil cuatrocientos veinte 00/100 dólares americanos), Además cabe 

mencionar que la utilidad obtenida corresponde a 8% sobre los ingresos totales, dando un valor 

de 4.834,68 (Cuatro mil ochocientos treinta y cuatro 68/100 dólares americanos). 

Es lo que puedo elevar a vuestro conocimiento para los fines consiguientes. 

Atentamente, 

Sr. Israel E. Flores Pallasco 

GERENTE GENERAL